RESOLUÇÃO DA DIRETORIA Nº 002/2023 – Planejamento Técnico Tiro Esportivo 2024,
11 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORIA DA FEDERAÇÃO DE TIRO DO PIAUÍ – FETPI, no uso das suas atribuições
que lhe são conferidas pelo seu Estatuto Social; e

Considerando a Resolução da Diretoria Nº 001/2023 Planejamento Técnico Tiro Esportivo
2024, de 6 DE DEZEMBRO DE 2023;

RESOLVE:

Conforme indicação dos Clubes nomear a comissão para realizar o Planejamento Técnico do
Tiro Esportivo de 2024.

Membros;

Dimas Ferreira de Oliveira – Diretor de Tiro Esportivo

Francisco Soares dos Santos Neto – CTP

Carlos Alberto Porto Junior – Krac

Walter Bucar Barjud – CBTTiro

Arthur Ferreira de Siqueira – CPT

Carlos Ribeiro Dias do Reis - CTTO

Teresina, 11 de dezembro de 2023

Henrique Paulo de Macedo

		2023-12-12T09:57:21-0300